МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЎДЫМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ШУДУМАРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                   ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 декабря 2022 года  № 79

О создании Комиссии по проверке состояния источников противопожарного водоснабжения
                    в Шудумарском сельском поселении

Руководствуясь Федеральными законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 9 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 75 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №1479 «О противопожарном режиме», Шудумарская сельская администрация Куженерского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:
1. Утвердить состав комиссии для проведения проверок состояния
источников противопожарного водоснабжения с составлением актов осмотра. (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шудумарской сельской администрации 	                      О.И. Петухова

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
                                                                                        к постановлению администрации
сельского поселения Подлесное
от  02.12.2022  г. № 79

Состав
Комиссии по проведению проверок состояния источников противопожарного водоснабжения:

	1.Председатель Комиссии

	Глава Шудумарской сельской администрации
	Петухова Ольга Ивановна

	2.Заместитель Председателя Комиссии

	Главный специалист
 (по согласованию)
	Щербакова Валентина Леонидовна

	3.Члены Комиссии

	Главы Шудумарского сельского поселения (по согласованию)
	Андреев Виталий Дмитриевич

	Начальник ПЧ-49 РГКУ «УГПС Республики Марий Эл»
 (по согласованию)
	Никитин Виталий Николаевич

	Депутат Шудумарского сельского поселения (по согласованию)
	Нефонтов Сергей Сергеевич